
O s T I l H l l í l J H / K ' - .

G o t i

Smlouva na službu E.ON Partner sdílení
(dále jen„Smlouva")

1, D odavate l

E.ON E nerg ie ,a .s.,FA .G e rs tne ra2151 /6 ,Č eskéB udě jov ice7 ,37001Č eskéB udě jov ice |lČ C I:2607820 l|D IČ :C Z26078201  
Spoiečnostjezapsá navobchodním rejstříkuvedeném u Krojskéhosoudu včeš kých Budějovicích, od d ílB ,v lo žka l3 9 0  
K o n ta k tn í úda je : w w w .e o n .cz  | s d íle n i■ : e o n .c z  I Zákazn ická  lin ka  3 8 7  8 6  8 6  8 6

2. Správce
Jm éno a příjm ení /  Název f irm y : Správa a údržba s iln ic  Jihočeského kraje 
D atum  narození /  IČ, DIČ: 7 0 9 7 1 6 4 1
Adresa trva lé ho  b y d liš tě /  Sídlo firm y : N em anická 2 1 3 3 /1 0 ,3 7 0  10 České Budějovice 
Telefon :.. .. . .......... .. .  
Email: ..........................
Zastoupená/ý: Ing. Andrea Jankovcová -  řed ite lka  organizace

3. Z ák ladn í ustanovení
3.1 P ředm ětem S m louvy  je  závazek Dodavatele p ro  Správce, jako správce skupiny sdílení, vykonáva t vy b ra n é  činnosti spojené se správou skup iny 

sdílení d le zdk. č. 4 5 8 /2 0 0 0  Sb., energetický zákon, prováděcích právních předp isů a Řádu EDC (dále také jen  .S lužba"!.
32  K onkré tn í rozsah č inn os ti za jištbvanych D odavatelem  a další podm ínky poskytované S lužby s tanovu jí Podmínky služby E.0N P artner sdílení 

(dále jen „P odm ínky služby"), k te ré  jsou  součástí té to  Sm louvy.

4. Skupina sdílení, pro kte rou  je  služba poskytována
4.1 Skupina sdílení je u EDC reg istrována pod číslem: není registrována

P ro případ , že skup ina  sd ile n í není re g is trována , se u p la tn i níže uvedené podm ínky :

Služba bude  posky tována  p ro  skup inu  sd ílen i, k je jíž re g is trac i (vzn iku ) do jde  až po uzavření té to  S m louvy .

Podání žádosti o re g is trac i skup iny  sd ílen í v  in fo rm a čn ím  systém u E lektroene rge tického  da tového  cen tra  (IS EDC) za jis tí D odavate l jm é nem  
S právce v  sou ladu s úda ji, k te ré  S právce uved l v  reg is tračn ím  fo rm u lá ři, k te rý  je  so učá s tí té to  S m louvy , a to  bez zbytečného odk ladu  poté, 
co budou sp lněny všechny nezby tné  po dm ín ky  a p rovedeny všechny nezby tné  úkony na s tra ně  Správce.

P ředpokládané da tu m  re g is trace  skup iny sdílení: 1 .4 .2 0 2 5

K on kré tn í te rm ín  bude do ho d n u t po dohodě se Správcem , ne jd říve však na období po uzavřen i sm louvy  o p řís tu pu  do  IS EDC m ezi EDC a 
Správcem  a re g is trac i v ý ro b n y  v  IS EDC.

5. C ena a p la tebn í podm ínky
í l  D odavatel bude posky tova t S lužbu dočasné zdarm a. D odavatel je  však oprávněn kdyko liv  posky tování služby zpop la tn it. Způsob oznám ení 

zpoplatnění Služby, včetně stanovení p latebních podm ínek a práva Zákazníka v  takovém  případě S m louvu  vypovědět, je  stanoven v  odst. 7 .3 
té to  Sm louvy.

6. D oba trv á n i sm louvy
61 Sm louva se uzavírá na dobu ne urč itou . Každá sm luvn í strana je oprávněna S m louvu  kd yko liv  bez uveden í důvodu písemně 

vypovědě t. Výpovědn í doba je  jeden  ka lendářn í m ěsíc a začíná běžet p rvn ím  dnem  m ěsíce následujícího po do ručení písem né 
výpověd i druhé sm luvn í s traně.

62 Sm louva se od  počátku  ruší:
a) nebude-li D odavatel do  3 m ěsíců od uzavřeni té to  S m louvy m oci započít s je jím  p lněním  z důvodů , kte ré  m u nelze p řič íta t (např. 

nedojde k reg istrac i skup iny sdilení, Správce neudělí Dodavateli nezbytná oprávnění atp.), nebo
b) do jde -li k zániku skup iny  sdílení.

63  Správce je oprávněn písemně od s toup it od S m louvy bez uveden i důvodu do 1 4  dn í od  je jího uzavření. Lhůta je  zachována, je - li v  je jím  
průběhu odstoupení odesláno D odavateli.

J. Závěrečná ustanovení
7.1 Při realizaci S m louvy bude docházet ke zpracování osobních údajů fyz ických osob D odavatelem  jako zpracovate lem  pro  Správce jako správce 

osobních údajů. Dodavate l se p ro to  p ři zpracování osobních údajů zavazuje říd it právy a pov innos tm i s tanoveným i v Podmínkách služby, která 
součástí té to  Sm louvy.

7.2 Správce prohlašuje, že si je  vědom  toho, že při zpracování osobních údajů účastníků sd ilen í vys tupu je  jako  správce osobních údajů a 
prohlašuje, že bude p ln it veškeré pov innos ti, které m u právní předp isy na ochranu osobních úda jů  ukládají, a to  zejména v  souvis losti se 
za jištěním  souhlasu nebo jiného  řádného právního základů p ro  zpracováni osobních údajů, k te ré  S m louva nebo P odm ínky služby 
předpokládají, včetně předání osobních ú d a jů , in fo rm ován ím  subjektu údajů, výkonem  je h o  práv a zabezpečením osobních údajů.

http://www.eon.cz


73 Dodavate l má právo kdyko liv  jednostranně z m ě ř it  P odm ínky služby, a to  zejména z důvodů zm ěn leg is la tivy, n u tn o s ti oše třen i riz ik  sm luvn ího  
vztahu, inovace neb zm ěny rozsahu poskytovaných služeb, op tim alizace sm luvního vz tahu. Dodavate l je  rovněž oprávněn kd yko liv  jednostranně 
zpop la tn it posky tování S lužby a s tan ov it os ta tn í p la tebn í podm ínky (splatnost, če tnos t úhrady, způsob úh rady atp.) nebo cenu za S lužbu a 
pla tební podm ínky z m ě n it  Zm ěna Podmínek služby, zm ěna ceny za Službu nebo změna p la tebn ích  podm ínek bude Správci oznám ena alespoň 
jedn ím  z následujících způsobů: zasláním dopisu, e -m ailu  nebo sms, p ros tředn ic tv ím  zákaznického po rtá lu  Dodavatele (E nergie24), nebo jin ým  
prokazate lným  způsobem , a to  ne jpozdéji tř ic á tý  den před úč inností takové  zm ěny. V případě nesouhlasu se zm ěnou Podm ínek služby, změnou 
platebních podm ínek nebo zvýšením  ceny za S lužby má Správce právo S m louvu vypovědě t do  desátého dne přede dnem  úč in nos ti takové 
změny, a to  ke dn i bezprostředné předcházejícím u den úč innosti takové změny.

7.4 Návrh S m louvy včetně všech jejích součástí a zm ěn lze uzavřít pouze v  podobě a fo rm ě  předložené Dodavatelem . Jakéko liv úp ravy v  textu  
S m louvy (včetně všech jejích součástí) vyjm a dop lněn í údajů, kte ré  fo rm u lá ř S m louvy předpokládá (např. opravy, vp isky, přepisy, a š k rty  nebo 
narušeni in te g r ity  e lektron ického dokum entu), jsou neplatné.

7.5 Správce podpisem  S m louvy po tvrzu je , že se seznám il a souhlasí se Sm louvou a Podm ínkam i s lužby a seznámil se před uzavřením  sm louvy  s 
in fo rm acem i obsaženým i v dokum entu  In fo rm ace a sdělení před  uzavřením  sm louvy.

7.6 Správce podpisem  S m louvy prohlašuje, že:
a) veške ré  úda je  uvedené v  re g is tra čn ím  fo rm u lá ř i js o u  sp rávné  a p ra vd ivé ;
b j  m á  od všech  ú č a s tn ík ů  s d íle n í u v e d e n ý c h  v  re g is t ra č n ím  fo r m u lá ř i  s o u h la s  č i j i n ý  p r á v n í  t i t u l  p ro  p ře d á n í je jic h  o s o b n íc h  ú d a jů  p r o  ú č e ly  
p ř íp ra v y , u z a v ře n í a  p ln ě n í  S m lo u v y ;
c) m á  o d  vše ch  ú č a s tn ík ů  s d íle n í u v e d e n ý c h  v  re g is t ra č n ím  fo r m u lá ř i  s o u h la s  k  ú k o n ů m  n e z b y tn ý m  k  z a h á je n i, z m ě n ě  a  u k o n č e n i s d íle n í 
e le k t ř in y  v  je d n o t l iv ý c h  p ře d á v a c íc h  m ís te c h  d le  §  6 5 b  o d s t. 4  v y h l. č. 4 0 8 / 2 0 1 5  S b., o p ra v id le c h  tr h u  s e le k tř in o u ,

77 Je -li Sm louva uzavírána a podepisována v  e lek tron ické  podobě pros tředn ic tv ím  do udové  aplikace DigiSign provozované na sign i.com  
společností D ig ita l Solutions s.r.o., je Správce o jedn o tlivých  techn ických  krocích vedoucích k  uzavření sm louvy in fo rm ován  v podm ínkách 
s lužby D igiS ign. Před takovým to  uzavřením  sm louvy  není m ožné obsah dokum en tu  a údaje v něm  uvedené jakko liv  up ravova t. K liknu tím  na 
„P o tv rd it"  po v ložení podpisu dojde k uzavření Sm louvy, čímž se Správce rovněž zavazuje k  úhradě sjednané ceny. D okum ent s uzavřenou 
sm louvou Správce následně obdrží na ko n tak tn í e-m ail, na k te rý  m u by la zaslána výzva k uzavření sm louvy pros tředn ic tv ím  D igiS ign. Uzavřená 
sm louva bude pro sm luvn í s trany rovněž zpřístupněna a uchovávána pros tředn ic tv ím  D igiS ign, a to  dle podm ínek s lužby D igiS ign. Sm louva 
bude uchovávána taká v  e lek tron ickém  důvěryhodném  archivu u Dodavatele.

Seznam  příloh
P od m ínky  s lužby
R eg is tračn í fo rm u lá ř



Podmínky služby E.ON Partner sdílení
(dále jen „Podmínky služby)

1 . Úvodní ustanovení
1.1 Tyto podmínky tvoř! nedílnou součást Smlouvy na správu skupiny sdíleni (dále jen „Smlouva0)  uzavřené mezi společností E.ON Energie, o.s„ se sídlem F. A

Gerstnera 2151/6, České Budějovice 1, 370  01 České Budějovice, IČO: 26078201, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném a Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v oddíle B, vložko 2390 (dále jen „Dodavatel') o zákazníkem (dále jen „Správce") o spo/u se Smfouvoí/ upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti.

2. Správa skupiny sdílení
2.1 Veškeré činnosti o úkony vykonávat Dodavatelem dle Smlouvy činí Dodavatel jménem Správce.
2.2 Dodavatel bude za Správce v informačním systému EDC (dále jen J $  EOC") vykonávat následující činnosti a  zadávat požadavky související se správou skupiny 

sdíleni specifikovanou ve Sm louvě:
a) přiřazeni výrobny do skupiny sdíleni,
b) přirození odběrného místo do skupiny sdílení,
c) změna týkající se přirození výrobny, alokačního klíče nebo p riority výrobny,
d) ukončeni registrace skupiny sdíleni,
e) uplatněni reklamací či jiných obdobných požodovků vůči Elektroenergedckému datovému centru (dále je n uEDC“).
Další činnosti muže Dodavatel zo Správce zajišťovat na základě jejich vzájemné dohody.

2.3 Dodavatel bude pro Správce vést evidenci účastníků skupiny sdílení, o to v  rozsahu údajů, které Správce předa! Dodavateli.
2.4 Nebude-li dohodnuto výslovně jinak, nezajišťuje Doóovotel no základě Smlouvy:

a) uzavřeni smlouvy o přístupu do IS EDC mezi EOC a Správce nebo účastníkem sdíleni,
b) registrace výrobny v IS EDC,
c) vyhodnocen/ údajů o sdílení pro vyúčtování sdílené elektřiny,
d) řešení sporů mezi jednotlivými účastníky sdíleni.

2.5 Jednotlivé činnosti bude Dodavatel zajišťovat na základě individuálních požadavků Správce zaslaných Dodavateli na sdileni(8eon.cz. Požadavky musí bý t učiněny 
prostřednictvím řádně vyplněných aktuálních vzorových dokumentů dostupných na stránkách wmv.eon.cz, budou-ti k dispozici. Dodavotel není povinen b rá t zřetel 
no požadavky, které nebudou učiněny v  souladu s těmito Podminkomi služby.

2.6 Dodavatel nezaručuje zpracování požadavku Správce (nebo jejich odvoláni) drive než 14 dní po jeho doručení Dodavotel].
2 .7 Dodavotel bude postupovot tok, aby k podáni požadavku v IS EDC dle pokynu Správce došlo do 14 dn i od jeho doručeni Dodavaieli.
2 .8 Dodavatel neodpovídá a není povinen kontrolovat správnost č i vhodnost pokynů Správce, ani aktuálnost, správnost ani pravdivost údajů uvedených v pokynech 

Správce.
2 .9 Správce bere na vědomi, že rozhodnutí o provedení požadavku dle pokynu Správce je  zcela v kompetenci EDC a Dodavatel zo přijeti/odm itnuti požodovků ze strany 

EDC nenese žádnou odpovědnost.
2.10 Bude-li Správce požadoval zajištěni činnosti k  rozhodnému termínu, které nebude možné dodržet s  ohledem na podmínky stanovené zákonem, prováděcími 

předpisy, Řádem EDC nebo těmito Podmínkami služby, může Dodavatel postupovot tak, aby k  vykonáni příslušného požodavku došlo k  pozdějšímu termínu.
2.11 V odůvodněných případech není Dodavatel povinen postupovot dle pokynu Správce. To zejména v  případě, je -li prislušn ý  pokyn v  rozporu se zákonem, prováděcími 

předpisy nebo Řádem EDC Dodavatel bude v takovém případě Správce informovot.

3. Poskyto vániinformací a zpracování osobních údajů
3.1 Dodavatel bude Správci zasílat za každé č tvrtle tí zprávu obsahující informoce o sdílení v rámci skupiny sdíleni a shrnutí změn ve skupině sdílení zajištěných 

Dodavatelem. Zpráva bude mimo jiné obsahovat technické údaje o využívání jednotlivých předávacích míst (zejména může obsahovat následující kategorie údajů: 
technická specifikace předávacího místo, přiřazená alokace, index priority, průběh odběru/dodávky) jednotlivým i účastníky sdíleni, a ío včetně jejich identifikace. 
Zprávu bude Dodavatel zasílat v elektronické podobě na emoil Správce.

3.2 Zprávu dle předchozího odstavce bude Dodavatel za Správce ro vněž zasílat na kontaktní emaily jednotlivých účastníků sdílení poskytnutých Dodavateli Správcem. 
Dodavotel nebude zasilot zprávu účastníkům sdílení, kteří jeho zasíláni výslovně odmítnou. 0  taftovém případném odm ítnuti bude Správce Dodavatele in form ovat 
Správce výslovně souhlas/s tím, že tyto zprávy (včetně doprovodných emailů nebo dopisů) mohou být opatřeny logem Dodavatele a  doplněny o  nabídku produktů 
a služeb Dodavatele souvisejících s dodávkou elektřiny nebo plynu formou obchodního sděleni, pokud takové zasíláni nabídek účastníci sdílení neodmítnou.

j .  3  Pň poskytován/ služby dle Smlouvy bude Dodavatel jako zproco vatel zpracovávat osobní údaje pro Správce ve smyslu Nařízení Evropského paiiamen tu o Rody 
(EU) 2 016 /679  ze dne 27. dubna 2016  o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a  o volném pohybu těchto údajů a  o zrušen/ 
směrnice 95/46/ES (dále jen WGDPR").

3.4 Správce prohlašuje, že p ln í všechny své povinnosti dle GDPR, zejména: a) zpracovává osobni údaje za účelem, na záftlocřé právního titulu, prostředky a způsobem, 
který je  v souladu s GDPR; b) p ln í informační povinnost dle GDPR; c) umožňuje subjektům údajů vykonávat jefteh práva dle GDPR; d) oznamuje Ú hdu  pro ochranu 
osobních údajů skutečnost, že zpracovává osobní údaje, pokud se na něj tato povinnost vztahuje; e) likviduje osobní údoje ihned po pominut/ účelu zpracováni; f) 
p ln i veškeré své další povinnosti dle GDPR.

3.5 Dodavotel bude zpracovávat identifikoční a kontaktní údaje účastníků sdílení a údaje o jejich odběrném místě za účelem plnění Smlouvy. Zpracován/ bude 
prováděno automatizovaně s užitím statistických a analytických metod s přispěním výpočetní techniky. Dodavatel se v souladu s GDPR zavazuje, že bude 
zpracovávat osobni údaje: a) dle pokynů Správce sjednanými v této Smlouvě; b) po dobu trváni Smlouvy a po jejím skončení osobní údaje smaže nebo vrátí Správci 
v závislosti no rozhodnutí Správce; cj p ri zajištění mlčenlivosti své i  osob, které se no zpracováni budou podílet a to i  po ukončení plněni Smlouvy; d) se zapojením 
dalších zpracovatelů, jejichž aktuální seznam je vždy dostupný na https://www.eon.ez/vyrobd-elektriny/sluzby/sdHeni-elektriny/zpracovatele-osobnkh-udaju/o 
kteří jsou k  ochraně osobn/ch údajů zavázáni minimálně stejně jako Dodavatel podle Smlouvy.

3.6 Dodavatel je  oprávněn odmítnout splněni pokynu Správce týkajícího se zpracován/ osobních údajů, o kterém se Dodavatel domnívá, že je  v rozporu s GDPR. Trvó-li 
Správce no splněni pokynu i  přes výhrady Dodavatele, je  Dodavatel o p rá w in  od Smlouvy odstoupit nebo požadovat, aby se Správce písemně ZQvázal k náhradě 
újmy (škody i nemajetkové újmy), která v souvístosti se splněním pokynu Správce může vzniknout.

3 .7  Dodavotel se dále zavazuje, že: a) bude Správci nápomocen i  prostíédn/ctwm vhodných opatření p ri vyřizování žádosti subjektů údajů; b) osobni údoje náležité 
zabezpečí technickými a organizačnimi opatřeními dle cL 32 GDPR; c) bude Správci bez zbytečného odkladu hlásit případy porušení zabezpečení osobních údajů; d) 
bude Správci nápomocen p ři plněníjeho povinnosti dle č i  32 až 3 6  GDPR; e) po skončen! Smlouvy dle rozhodnutí Správce osobni údaje buď  smaže, nebo vrátí 
Správci; f)  poskytne Správci veškeré informace o dokumenty k doloženi plnění jeho povinnosti o umožni mu provést audit zpracován/. Nedohodne-li se Správce
s Dodavatelem v  odůvodněných případech p a k , bude audit proveden korespondenčně doložením dokumentace. Správce je  povinen o záměru provést audit a  o 
předmětu auditu vyrozumět Dodavatele nejméně s předstihem 30 dnú o uhradit Dodavateli veškeré náklady související s provedením auditu. Dále je  Správce 
oprávněn provést audit maximálně jedenkrát za kalendám! rok a  v rozsahu, který nebude mít v liv na běžný chod činností Dodavatele.

https://www.eon.ez/vyrobd-elektriny/sluzby/sdHeni-elektriny/zpracovatele-osobnkh-udaju/o


4. Součinnost
4.1 Správce se zavazuje poskytnout Dodavateli a jim  pověřeným osobám veškerou potřebnou součinnost pro plněni Smlouvy. Správce se v  této souvislosti zejména 

zavazuje:
3) Udělit oprávněni a/nebo zmocněni v rozsahu nezbytném pro plněni Smlouvy.
b) poskytovat Dodavateli aktuální informace o  registrovaných předávacích místech, skupině sdíleni a přiřazeni předávacích míst,
C) poskytovat včas veškeré potřebné doklady, informace o podklady, 
i )  nemařit svým jednánim či opomenutím činnost Dodavatele dle Smlouvy.
Správce se v této souvislosti zavazuje Dodavateli poskytovat pouze aktuální, ú p ln i správné a pravdivé informace o  doklady.

4.2 Správce nese odpovědnost za zapištění veškerých nezbytných povoleni, souhlasů a  jiných vyjádření, jsou-lip ro  p lněni Smlouvy nezbytný zejména souhlasu
k úkonům nezbytným k zahájení, změně o ukončení sdílení elektřiny v  jednotlivých předávacích místech dle $  65b odsL 4  vybt i .  408 /2015  Sb., o pravidlech trhu  
5 elektřinou. Správce potvrzuje, ze v rámci tohoto souhlasu získal také souhlas účastníků sdílení k zasíláni zpráv vřetně případného zasíláni nabídky produktů a 
služeb Dodavatele souvisejících s dodávkou elektřiny nebo plynu dle odst. 3.2 těchto podmínek. Správce je  také povinen na vyžádání Dodavatele udělení souhlasů 
ze strany účastníků sdíleni doložit. V připadě nesplněni této povinnosti se Správce zavazuje nahradit Dodavateli vzniklou újmu, kterou se rozumí zejména (i) 
náhrada újmy (škody i  nemojetkové újmy) subjektům údajů o (ii) pokuty uložené Úřadem pro ochranu osobních údajů či jiným  správním úřadem.

4.3 Dodavatel se nezovozu/e aktivně sledovat informace o oznámení které budou zveřejněna nebo doručena Správci v rámci jeho uživatelského účtu v portálu EDC, ani 
o takových informacích nebo oznámeních informovat Správce.

5. Práva z vadného plnění
5.1 Práva z vadného plněn! se nd! úpravou obsaženou v občanském zákoníku. V případě zákazníka kategorie spotřebitele se uplatni rovněž úprava stanovená 

zákonem o ochraně spotřebitele.
5.2 Práva z vadného plnění uplatňuje Správce u Dodavatele, a to písemným oznámením zaslaným no doručavocí adresu Dodavatele.

6. Závěrečná ustanovení
6.1 V případě, že Správce bude m ít stížnost, kterou bude chtít vyřešit mimosoudně, může se obrátit se svou stížností no orgán dohledu nebo státního dozoru. Dozor 

nad dodržováním povinností podle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění vykonává Česká obchodní inspekce fwww.coi.czl. Spotřebitel 
může také využít platformu Evropské Komise pro řešeni sporů Online, (www.ec.europa.eu/consumers/odr).

6.2 Náklady na použití prostředků komunikace na dálku (např. náklady na internetové připojeni, telefonní poplatky, poplatky jiné datové komunikace, poštovné) 
vzniklé Správci jejich použitím nese Správce sám s tím, že jejich výše závisí no podmínkách, které má sjednány s poskytovatelem dané služby. Dodavatel v této 
souvislosti neúčtuje Správci žádné další pcplotky.

6.3 Tyto Podmínky služby nenahrazuji dříve vydané Podmínky služby E.ON Partner sdíleni.

Tyta podmínky nabývají účinnosti dnem 6 .1 2 .2 0 2 4

http://www.coi.czl
http://www.ec.europa.eu/consumers/odr


EON Pširner idílc-nf - Reekvstnf íemuiiéf

wpimníOnAit bouepuAvpiě v

Shrnuli uypM nťiů fcum iitíii

AJSprl«w lupiny klíte'.

Budete správcem  sd ílen í Vy? *  

M á te  u£ založený účet u  EDO? * NE
<D Tento účet po třeb u jete , aby skupina sdílením m ohla vzniknout. 5 jeho založením Vám  případné rádi pom ůžem e.

Přeje te si ú fe t  od  nás u lo ž it  včetně uzavření sm louvy s EDC? * ANO
(D Pokud od  nás požadujete účet založit, budem e od  Vás potřeb ovat vyplnit plnou m oc pro ten to  úkon

Kategorizace osoby (x pohledu osoby správce): *  

Kontaktn í údaje správce skupiny sdílení

Právnická osoba

Název společnosti *

IČO

Spisové značka *

A  dra  ta xldfa

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

7 0 9 7 1 6 4 1

[ Pr 173 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

s tá t *  I česká republika

M ěsto *  i Č e s k é  B u d ě jo v ic e  3 PSČ * 3 7 0 1 0
r

Ulice * - N e m a n id t á č k lo  popisní !
ID  datové schránky * c a d k S e b





Priorita
Dodávkoví EAN 

Alokace

** i  1 J a 5
85918240011045S113

ÍSJWJS

Odběrový EANo (Číselný kódj * 859182400100622121

Je EANo tento vybaven průběhovým mířením? *

(D  Abv íe  odběrné m ísto m ohlo sdílení účastnit, m usí v  něm  být elektrom ěr s průběhovým  m ěřením . O jeho  instalaci žádá EDC, Jakmile se u něj odběrné m ísto  přidá do  skupiny. Od podání žádosti 
m u le  trvat í 90  dní, než distributor elektrom ěr nainstaluje.

Kateforfcace odběratele ve cituplně *  P ráv n ic k á  OSOba

Kontaktní údaje odbiratele

Nárev společnosti * 

IČO*

E-mail *

Telefon *

Správa a údržba silnic JihoEeského kraje 

70971641

, ........................... <D tento e-mail bude zasílán pravidelný report vyhodnocení sdílení

..................

PHfuenf o lokací a priorit k EANo

Priorita * *  , i  4  5

Dodávkový EAN 1
!

85918240D1UM88U3

Alokace i 2 5 £ 0 %

0  Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje v  tomto tofmutáfí jsou správné « pravdivé,

0  Prohlašuji. ie  mém od uvedených účastníků sd ílen í souhlas č i jin ý právní titul pro předání Jejich  osobních údajů pro účely přípravy, uzavření e plnění
Sm louvy na službu B.O N Partner sd ílení

^  Prohlašují, ž a  má od uvedených účastníku sdílení souhlas k  úkonům nezbytným k zahájení, zrněné a ukončení sdfíení elektřiny v jednotlivých
předávacích místech dte §  55b Odst. 4  vytít. 6. 408/2015 Sb., o pravidlech trhu a eíektiínou.



Plná moc správce skupiny sdílení
Jm éno a příjm ení / Název firm y . Správa a údržba siln ic  Jihočeského kraje 
D atum  narozeni / IČ. DIČ: 7 0 9 7 1 6 4 1
Adresa trva lé ho  byd liš tě  /  Sídlo firm y : Nem anická 2 1 3 3 /1 0 , 3 7 0 1 0  České Budějovice
S po lečnost je  zapsaná v OR vedeném  u KS /  v  jin é  evidenci: Pr 1 7 3  vedená u Krajského soudu v  Českých Budějovicích 
Zastoupená/ý: Ing. Andrea Jankovcová -  řed ite lka  organizace

uděluje t ím to  pinou m oc E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2 1 5 1 /6 , České Budějovice 7, 3 7 0  O l  České Budějovice | IČ: 2 6 0 7 8 2 0 1  k zastupování a 
veškerým  právn ím  úkonům  souvisejícím  se správou skup iny sdílení e lek tř in y  dle zák. č. 4 5 8 /2 0 0 0  S b „ energetický zákon, a vyh l. 4 0 8 /2 0 1 5  S b „ o 
pravid lech trh u  s elektřinou, a to  zejména k:

uzavřen! sm louvy o p řís tupu do in fo rm ačn ího  da tového centra  m ezi zm ocn ite lem  a EDC 
registrace skup iny sdíleni

Za zm ocn ita le  
D atum : 1 1 - 0 3 -  2 0 2 5


